
PROTOKÓŁ nr 12/2012
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 6 grudnia 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kul-
tury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4.Udział w uroczystym wręczeniu dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego w 
dziedzinie kultury i ochrony dóbr kultury oraz kultury fizycznej i sportu.
5.Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  dr  hab.  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  
i przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan Dziedzina - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia i wobec 
braku uwag członków Komisji poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że skoro wszyscy członkowie Komisji otrzymali 
protokół posiedzenia Komisji drogą mailową, nie ma potrzeby jego odczytywania w 
tracie  posiedzeń  Komisji.  Członkowie  Komisji  nie  zgłosili  uwag  do  protokołu 
ostatniego posiedzenia.
Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  protokół  posiedzenia  Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 11 z 26 listopada 2012 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3/4.
Udział Komisji w uroczystym wręczeniu dorocznych nagród Starosty w dziedzinie 
kultury i ochrony dóbr kultury oraz kultury fizycznej i sportu w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu.

Ad. 5.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  dr  hab.  Stanisław 
Węglarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                              Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

                  
                                                          dr hab. Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska
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